
UCHWAŁA NR XXVII/215/2017 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 17 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. 

– Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1257) Rada Gminy 

Gronowo Elbląskie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uznaje się skargę z dnia 11 lipca 2017 roku dotyczącą ponownej analizy skargi w sprawie 

zaniedbań technicznych na ul. Nowej w Jegłowniku za bezzasadną z przyczyn określonych  

w uzasadnieniu do niniejszej uchwały 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Gronowo Elbląskie do powiadomienia  

o sposobie załatwienia skargi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy 

        Krzysztof Dorosz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

            W dniu 11 lipca 2017 roku do Urzędu Gminy Gronowo Elbląskie wpłynęła skarga Pana 

B. D. skierowana do Radnych Rady Gminy Gronowo Elbląskie z wnioskiem o ponowne 

przeprowadzenie analizy skargi złożonej na Wójta Gminy w sprawie zaniedbań technicznych  

dotyczących drogi publicznej gminnej stanowiącej ulicę Nową w Jegłowniku.  

 Zgodnie z art. 19 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 

(j.t. Dz.U. z 2016 roku poz. 1440 z późn. Zm.) zarządcą dróg publicznych gminnych jest Wójt. 

Organem właściwym do rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Gronowo Elbląskie jest Rada 

Gminy Gronowo Elbląskie – art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca  1960 r. – Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1257).  

Rada Gminy Gronowo Elbląskie dnia 28 czerwca 2017 roku uchwałą  

Nr  XXVI/2013/2017 uznała skargę z dnia 12 czerwca 2017 roku mieszkańców ul. Nowej  

w Jegłowniku za bezzasadną.  

W ponownej skardze na działalność Wójta Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 11 lipca 

2017 roku skarżący zarzuca, iż w piśmie ZRGo.7021.10.2017.EP z dnia 19 czerwca 2017 roku, 

które stanowiło odpowiedź na złożoną przez mieszkańców ul. Nowej w Jegłowniku skargę  

z dnia 08 czerwca 2017 roku na działalność Wójta Gminy, nie znajduje ustosunkowania  

się do wszystkich podjętych w piśmie problemów.  

W wyniku przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego, na posiedzeniu w dniu  

08 sierpnia 2017 roku Komisja Rewizyjna, po zapoznaniu się ze stanem faktycznym drogi,  

po zebraniu z mieszkańcami ul. Nowej w Jegłowniku, które miało miejsce w dniu 07 sierpnia 

2017 roku oraz po wysłuchaniu wyjaśnień Wójta Gminy Gronowo Elbląskie na 

przedmiotowym posiedzeniu, stwierdziła że zarzuty są bezpodstawne.  

Przedmiotowa droga jest w dobrym stanie technicznym, posiada nawierzchnię 

szutrową, a stan jej nawierzchni nie stwarza zagrożenia dla ruchu drogowego, w tym dla życia 

i mienia mieszkańców. 

Mając powyższe na uwadze należy uznać przedmiotowe skargi za bezzasadną. 
 

 

 

 

Przewodniczący 

        Rady Gminy 

        Krzysztof Dorosz 

 
 


